EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA
REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

O Vereador DARCIO BRACARENSE, no uso de suas atribuições legais, requer a V. Exa,
com base no que preceitua os arts. 305 a 313 do Regimento Interno, Resolução nº
2060/21 que, seja incluído na Pauta da Ordem do Dia em REGIME DE URGÊNCIA, o
Projeto de Lei nº 430/2025, contido no Processo protocolizado nesta Casa sob o nº
25412/2025.

Palácio Atílio Vivácqua, 09 de setembro de 2025.

_________________________________________

DARCIO BRACARENSE

Vereador-PL

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320030003100350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320030003100350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320030003100350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300320030003100350036003A005000

Assinado eletronicamente por Dárcio Bracarense Filgueiras em 09/09/2025 07:54

Checksum: 635065F6D0E98CC53CC86AEBAE60BC5E94518D7CB3F71006905E677568CE4CC5

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320030003100350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.